Usr: VIBARRA

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO

BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Situacién Financiera
Al 31/mar./2019

Fecha y | 26/abr./2018

hora de Impresién | 08:30 a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2019

$348.797.98

$345,797.98
$3,000.00
$348,797.98

$552,501.72

$512,630.09
$54,231.68
2$14,360,05
$5562,501.72

$901,299.70 l

2018

$161,023.97

$552.501.72

-$14,360.08

$552,501.72

$713,525.69 I

PASIVO

PASIVO C} NTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

(o JBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO),
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2019

$800.00
$800.00
$800.00 $5,040.00
$0.00 $0.00
$800.00 | $5,040.00 l
$0.00 $0.00
$900,499.70
$261,134.01
$639,365.69

$900,499.70 l $708,485.69 l

$801,299.70 y §713.525.69 ¢




TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO

BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Situacion Financiera SRR, RO,
echa aor.
Ust: VIBARRA Al 31/mar./2019 y
Rep: rpiEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 08:30 a. m.
2019 2018
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS $0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $1,494,745.00 31 464 745 00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $1,121,059.00 $100
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $373,686.00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $373,686.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $1,494,745,00 51,494,745 0
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $1,451,153.14
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP $69,120.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $112,711.86 | 494 745
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $112,711.85 51,340,680 :
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $112,711.85 $1.336,040.07
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $112,711.85

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

e 2\

LIC. ANGELICA ARENAL CESENA
MAGISTRADA PRESIDENTE

ICA IBARRA MORALES
INADORA ADMINISTRATIVA

1
U—‘&g;—r‘“/

TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
DE BAJA CALIFORNIA SUR




