

Usr: VIBARRA

## TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO **BAJA CALIFORNIA SUR**

Estado de Situación Financiera

Al 31/mar./2019

Fecha y 26/abr./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera	Al 01/11/al ./2019		
ACTIVO	2019	<u>2018</u>	PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE	\$348,797.98	\$161,023.97	PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$345,797.98	\$161,023.97	CUENTAS POR PA
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$3,000.00	\$0.00	Total de Pasivos Cir
Total de Activos Circulantes	\$348,797.98	\$161,023.97	
			PASIVO NO CIRCULANT
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$552,501,72	\$552,501.72	2
BIENES MUEBLES	\$512,630.09	\$512,630.09	Total de Pasivos
ACTIVOS INTANGIBLES	\$54,231.68	\$54,231.68	With the Salar and Company of the Co
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUML	-\$14,360.05	-\$14,360.05	HACIENDA P
Total de Activos No Circulantes	\$552,501.72	\$552,501.72	HACIENDA PÚBLICA/PA
Total de Activos	\$901,299.70	\$713,525.69	HACIENDA PÚBLICA /P. RESULTADOS DEL
		***	RESULTADOS DE I

	hora de Impresión   08:30 a.m.	
PASIVO	2019	2018
PASIVO CIRCULANTE CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO Total de Pasivos Circulantes	\$800.00 \$800.00 \$800.00	\$5,040.00 \$5,040.00 \$5,040.00
PASIVO NO CIRCULANTE	\$0.00	\$0.00
Total de Pasivos HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$800.00	\$5,040.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	<b>\$900,499.70</b> \$261,134.01 \$639,365.69	\$708,485.69 \$708,485.69 \$0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA I	\$0.00	\$0.00
Total Hacienda Pública/Patrimonio	\$900,499.70	\$708,485.69
Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	\$901,299.70	\$713,525.69



## TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de Situación Financiera Al 31/mar./2019

Fecha y 26/abr./2019 hora de Impresión 08:30 a.m.

Usr: VIBARRA
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

	2019	2018
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!		
LEY DE INGRESOS		\$0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$1,494,745.00	\$1,494,745.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$1,121,059.00	\$1.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$373,686.00	\$1,494,744.00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$373,686.00	\$1,494,744.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS		\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	\$1,494,745.00	\$1,494,745.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$1,451,153.14	\$0.00
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API	\$69,120.00	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	\$112,711.86	\$1,494,745.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$112,711.85	\$1,340,680.02
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$112,711.85	\$1,336,040.02
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	\$112,711.85	\$1,336,040.42

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

LIC. ANGÉLICA ARENAL CESEÑA MAGISTRADA PRESIDENTE CONDINADORA ADMINISTRATIVA

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR